
迎 迎 送/選手 送

スクール発 3:35 4:40 5:50 6:55

藤ヶ丘3丁目 近鉄バス停 「藤ヶ丘」 3:39 4:44 5:54 6:59

藤井寺2丁目 近鉄バス停 「藤井寺住宅前」 3:41 4:46 5:56 7:01

藤井寺1丁目 近鉄バス停 「東藤井寺町」 3:42 4:47 5:57 7:02

藤井寺駅 鳥貴族 3:46 4:51 6:01 7:06

春日丘1丁目 循環バス停 さとうクリニック 裏 3:47 4:52 6:02 7:07

春日丘2丁目 近鉄バス停 「大阪緑涼高校前」 3:49 4:54 6:04 7:09

高鷲4丁目 公共バス停 「グリーンハイツ(東側)」 3:51 4:56 6:06 7:11

野々上5丁目 公共バス停 「北住宅集会場前(南側)」 3:52 4:57 6:07 7:12

伊賀2丁目 公共バス停 「伊賀2丁目」 3:55 5:00 6:10 7:15

伊賀5丁目 公共バス停 「伊賀5丁目」　コーナン 3:58 5:03 6:13 7:18

天仁病院 ファミリーマート はびきの5丁目店 4:01 5:06 6:16 7:21

桃山台 避難看板 向側　カーブミラー 4:03 5:08 6:18 7:23

桃山台2丁目 近鉄バス停 「桃山台2丁目」 4:04 5:09 6:19 7:24

たつみ電器 近鉄バス停 「桃山台1丁目」 4:06 5:11 6:21 7:26

はびきの保育所 近鉄バス停 「はびきの3丁目」 4:08 5:13 6:23 7:28

スクール着 4:15 5:20 6:30 7:35

授業開始時間 4:25 5:30

授業終了 5:40 6:45

送り出発 5:50 6:55

藤井寺 ・ 伊賀 ・ 桃山台　方面　　　( 水 ・ 金 ) 2号車

停留所 目印 D3.D5 E3.E5.育成 D3.D5 E3.E5.育成

＜１＞ お子様への注意

車内は飲食禁止です。　水分補給以外は持ちこまないで下さい。

乗車中はシートベルトを着用し、席を立たないで下さい。　スクール到着後は走らないで下さい。

バス停降車後はバスの前後から道路に飛び出さないで下さい。

※ スクールバスはお子様だけの利用が多い為、些細な事でも困った事がありましたら一人で抱え込まず

　  必ずフロントやコーチに相談するようにご指導をお願いします。

※ 帰りのバスに乗り遅れてバスに乗れなかった場合は、絶対に一人で帰らずフロントに申し出て下さい。

＜２＞ スクールバスを利用される方は『スクールバス会員証』が必要です。

新たに利用する場合はフロントで申し込んで下さい。

クラスを変更した時やバス会員証を紛失した際は再発行しますのでフロントまで申し出て下さい。

＜３＞ 往復スクールバスを利用する時は、バス会員証を必ず運転手さんに提出して下さい。

バス乗車時にバス会員証を運転手さんに提出 → 授業終了後、運転手さんより返却

全員にバス会員証を渡し終えると出発します。

運転手さんにバス会員証を提出し忘れてしまうと、あなたをスイミングに残したままバスは出発します。

もし、バスに乗れなかった場合は、必ずフロントまで申し出て下さい。

＜４＞ 片道だけスクールバスを利用する時は、

　 行きだけ利用　…バス会員証は提出しないで下さい。

バス会員証を提出しておくと運転手さんは皆が揃うのを待つ為、出発する事が出来ません。

保護者様がお迎えに来られ、一緒に帰られる場合は、必ずフロントに一声お掛け下さい。

　 帰りだけ利用　…バス会員証をフロントに提出して下さい。

バス会員証を提出し忘れてしまうと、あなたをスイミングに残したままバスは出発します。

もし、バスに乗れなかった場合は、必ずフロントまで申し出て下さい。

＜５＞ 交通事情により到着時刻が前後する場合があります。　必ず、定刻の５分前にはバス停で待っていて下さい。

また、事件・事故防止の為、保護者様はバス停まで送迎をお願い致します。

定刻時間にいない場合は出発します。　乗り遅れた場合の特別な振替授業は実施できません。

※交通渋滞による遅延の連絡は基本出来ませんので、バスキャッチで運行状況の確認をお願いします。

＜６＞ 天災による臨時休校、暴風雨や路面凍結で運行が危険と判断したときや、事故などの渋滞で運行不可能の場合は、

スクールバスのみ運休することがあります。

運休の場合はメール又は電話・LINEなどで連絡しますので、必ずメールとＬＩＮＥの登録をお願いします。

※ 天災による臨時休校やスクールバスのみ運休の場合、特別な振替授業は実施できません。

　　また、緊急連絡をする場合がありますので、バス利用日は必ず連絡を取れるようにお願いします。

※ スクールバス注意事項 ※　　下記の内容を守っていただけない場合は、スクールバスのご利用をお断りする事があります。


